Deum toto pettore, utiš primům hune A Kv , 
Inauguratior.is & Inveftiturae aftum ad 
Divini fui Nomiuie gloriam, tk rei Chri- 
ftianae commune emolumentum, deinde 
ad S. Reg. Majelharis, ac totius hujus In- 
clyti Regni dignitatem & incrementum, 
nec non ad Celfitudinis quoque fuae, &
Terrarum ei ûibjeôarum làlutem & tran- 
quillitatem dementer dirigere dignetur.
Etfi autem Celfitudo fuade eo jam a Sac.
Regia Majeftate benignilsime praemonita 
fit, tarnen partium íuarum elle duxit, ut 
prius, quam Celfitudo fua ad hoc Regi- 
um Solium, ad inaugurationem renova- 
tionemque Inveftiturae extvuftuni, acce- 
deret, Internuntios, Valallos& Servi- 
tores quosdam fuus ad Sacram Regiam 
Majeftatem Veltram praemitreret, qui 
de aditu Celfitudinis iuae dementer pa- 
tefaciendo Sac. Majeftatem Veftram hu- 
milibus precibus fupplices orarent; id 
munens cum nobis a fuajCelfitudine im- 
politum fit, Sacram Regiam Majeftatem 
Veftram fuac Celfitudinis nomine &ver- 
bis, quantis maxime polfumus precibus 
fupplices oramus ac interpellarnus, ut 
S. R. Majeftas Veftra, una cum Amplif 
fimo Regni Senatu, Celfitudini fuae adi- 
tum in hoc Regium Solium, ad inaugu
rationem & renovationem feudi pàterni 
Ducatus Prulsiae petendam & arcipien- 
dam, dementer ac benignilsime eonce- 
dere non dedignetur. Quod fi S. R. Ma
jeftas Veftra iuae Celfitudini nen dene- 
gaverit, & refponfo clementiisinio ad 
Celfitudinem fuain nos remiferit, pol'i- 
ctmur Celfitudinis fuae nomine, eam 
tanti Regii Deneftcii ac benignitatis nun- 
quam immemorem futuram, fed id dé
bita fubjettione, fide, ftudio & obedien- 
tia atque obfervantia, ac omni denique 
debiLorum officiorum genere, quae a 
fidelifsimo Principe Vafallo rette praefta- 
ripuftunt, omnibus diebus vi.ae fuae 
promeriruram &c.

Vice .Cancellarius refpondit.
Sacra Regia Majeftas, Dominus meus 

longe Clementifsimus, pro ea, qua in 
Illuftrifsimum Prulsiae Ducem propen- 
det, fingulari benevolentia ac favore, & 
ea denique fangninis arttifsima necefsitu- 
dine & conjunttione, quae S. R. Maje- 
fta. iua cum Celfitudine ejus inter- 
cedit, precibus, Celfitudinis iuae nomine 
fatlis, libenter locum dat, utque ad In
auguration^ & Inveftiturae actum in- 
ftitutum in hoc Regium Solium aicendat, 
facile permiitit &c.

Leg 3 ti IS.
Sacrae Regiae Majeftati Veftrae fuae 

Celfitudinis nomine, pro tarn benignoac
cle-
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AMtfockm"ňl 'simo refponfo, quo Celfitudini 
ÿÇçr fuae aditus in hoc Regium Solium ad a-